平成２７年４月２７日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 ツ ツ ミ

代 表 者 代表取締役社長 互  智  司

 （コード番号７９３７ 東証一部）

問合せ先 経営管理室長 吉  川  哲  也

電話番号 ０４８－４３２－５５１０

役員の異動及び補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動及び補欠監査役の選任について下記のとお

り内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成２７年６月２６日開催予定の当社第４２回定時株主総会及び

その後に開催の監査役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

(1)新任の取締役候補者

取締役（社外） 柿 沼  佑 一

(2)退任予定取締役

取締役副社長兼生産本部長 藤 枝  敬 三

取 締 役 店 舗 運 営 本 部 長

兼 店 舗 管 理 部 長
新 藤  勝 美

取締役店舗運営本部副本部長 志 達  浩 爾

（社外取締役候補者の略歴）

氏  名

（生年月日） 略  歴

柿
かき

 沼
ぬま

  佑
ゆう

 一
いち

(昭和52年11月16日生)

平成17年 4月

平成19年 1月

平成19年 1月

平成22年10月

平成26年 6月

最高裁判所司法研修所入所

埼玉弁護士会登録

高篠法律事務所（現 高篠・柿沼法律事務所）入所

同事務所パートナー（現任）

当社補欠監査役選任（現任）

２．監査役の異動

(1)新任の監査役候補者

常勤監査役 新 藤 勝 美 (現 取締役店舗運営本部長兼店舗管理部長)

(2)監査役の役職変更

監査役（社外・非常勤） 永 野 清 健 (現 常勤監査役（社外）)

（新任監査役候補者の略歴）

氏  名

（生年月日） 略  歴

新
しん

 藤
どう

  勝
かつ

 美
み

(昭和28年11月15日生)

平成 2年10月

平成 3年10月

平成12年 9月

平成13年 6月

当社入社

経営管理室店舗企画課課長

店舗運営本部長兼店舗管理部長

取締役店舗運営本部長兼店舗管理部長就任（現任）

３．補欠監査役の選任

（補欠監査役候補者の略歴）

氏  名

（生年月日） 略  歴

鈴
すず

 木
き

  剛
ごう

(昭和59年11月17日生)

平成24年11月

平成26年 1月

平成26年 1月

最高裁判所司法研修所入所

第二東京弁護士会登録

ホープ法律事務所入所（現任）

以 上